



چنانچه اندوخته به میزانی برسد که برای کسورات کافی نباشد، بیمه نامه پایان می یابد.

۶ در قراردادهای گروهی چنانچه بین بیمه گر و بیمه گذار تفاهم نامه ای منعقد و شماره آن در بیمه نامه ذکر شده باشد، در صورت وجود مغایرت بین شرایط و مفاد مندرج در تفاهم نامه با شرایط عمومی یا خصوصی بیمه نامه، در هنگام اجرای بیمه نامه، شرایط مندرج در تفاهم نامه حاکم خواهد بود.

۷ تعهدات بیمه گر در بیمه نامه یک نفره به شرح زیر می باشد: الف: در صورت فوت بیمه شده در زمان اعتبار بیمه نامه، سرمایه بیمه عمر (خطر فوت) با احتساب تعدیلات (مندرج در بیمه نامه) به اضافه مبلغ اندوخته بیمه نامه در زمان فوت و سرمایه ای که تا تاریخ فوت از محل مشارکت در منافع تأمین شده است به استفاده کننده یا استفاده کنندگان در صورت فوت با رعایت اولویت، پرداخت و بیمه نامه پایان می یابد.

ب: در صورت حیات بیمه شده در پایان مدت بیمه، سرمایه پایان مدت بیمه نامه (اندوخته ایجاد شده) به اضافه سرمایه ای که از محل مشارکت در منافع تأمین شده است در پایان مدت به صورت یکجا یا مستمری به استفاده کننده یا استفاده کنندگان در صورت حیات پرداخت خواهد شد.

۸ تعهدات بیمه گر در بیمه نامه مشترک به شرح زیر می باشد: الف: در صورت فوت بیمه شده اول در زمان اعتبار بیمه نامه، سرمایه بیمه عمر (خطر فوت) بیمه شده اول به اضافه اندوخته بیمه نامه در زمان فوت به استفاده کننده یا استفاده کنندگان در صورت فوت با رعایت اولویت، پرداخت و بیمه نامه خاتمه می یابد. ب: در صورت فوت بیمه شده دوم در زمان اعتبار بیمه نامه، سرمایه بیمه عمر (خطر فوت) بیمه شده دوم به استفاده کننده یا استفاده کنندگان در صورت فوت با رعایت اولویت، پرداخت و بیمه نامه با حذف پوشش بیمه شده دوم ادامه می یابد.

ج: در صورت حیات هر دو بیمه شده در پایان مدت بیمه، سرمایه پایان مدت بیمه (اندوخته ایجاد شده) به استفاده کننده یا استفاده کنندگان در صورت حیات بیمه شدگان پرداخت می گردد. تبصره: در صورت فوت بیمه شده اول، بیمه شده دوم می تواند بدون نیاز به انجام معاینات و آزمایشات پزشکی نسبت به اخذ بیمه نامه جدید عمر و سرمایه گذاری حداکثر تا سقف سرمایه فوت بیمه نامه قبلی اقدام نماید.

۹ تعهدات بیمه گر در خصوص پوشش های تکمیلی مندرج در بیمه نامه، تابع شرایط پوشش های تکمیلی پیوست بیمه نامه می باشد.

۱ بیمه گذار موظف است جهت بهره مندی از مزایای بیمه نامه اقساط حق بیمه های مقرر در بیمه نامه را به یکی از روش های زیر صرفاً به حساب شرکت بیمه کار آفرین (بیمه گر) واریز نماید. الف: پرداخت الکترونیکی از طریق مراجعه به سایت شرکت به نشانی www.karafarin-insurance.ir بخش امور مشتریان، پرداخت حق بیمه، اقساط.

ب: پرداخت از طریق دستگاه های ATM بانک ملت و انتقال وجه به شماره کارت ۱۵۱۷-۲۶۶۱-۳۳۷۸-۶۱۰۴ به نام بیمه کار آفرین با استفاده از کارت های شتابی و شماره شناسه. ج: پرداخت اقساط طی فیش بانکی شناسه دار به شماره حساب ۵۷۴۷۷۴۷۷۵۴ بانک ملت به نام بیمه کار آفرین با مراجعه به کلیه شعب بانک ملت.

د: پرداخت اقساط از طریق چک در وجه شماره حساب ۵۷۴۷۷۴۷۷۵۴ بانک ملت به نام بیمه کار آفرین.

۲ شروع اعتبار بیمه نامه منوط به واریز کامل قسط اول حق بیمه به حساب بیمه گر و دریافت نسخه اصلی بیمه نامه توسط بیمه گذار می باشد.

تأکیدی گردد صدور نسخه پیش نویس بیمه نامه صرفاً جهت اطلاع از شرایط بیمه نامه بوده و فاقد هر گونه اعتبار قانونی می باشد. ۳ بیمه گذار موظف است در صورت عدم تطبیق مفاد و مطالب مندرج در بیمه نامه با شرایط مورد درخواست، ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ صدور بیمه نامه تقاضای تصحیح آن را بنماید.

در غیر این صورت تعهدات مندرج در بیمه نامه مورد قبول بیمه گذار تلقی می گردد. ضمناً بیمه گر کلیه مکاتبات و پیامک های مورد لزوم را تا زمانی که نشانی یا شماره تلفن جدیدی از طرف بیمه گذار کتبا به بیمه گر اعلام نشده باشد، به نشانی و شماره تلفن همراه بیمه گذار (مندرج در بیمه نامه) ارسال می نماید.

۴ مبلغ حق بیمه و سرمایه این بیمه نامه در هر سال (نسبت به سال قبل) بدون نیاز به انجام معاینه پزشکی، به میزان ضریب تعدیل سالانه افزایش می یابد.

۵ در صورت عدم پرداخت حق بیمه در سررسیدهای مقرر، به منظور حفظ اعتبار بیمه نامه، حق بیمه خطر فوت و پوشش های تکمیلی و همچنین هزینه های اداری و مالیات بر ارزش افزوده بیمه نامه از اندوخته بیمه نامه برداشت و پوشش های بیمه نامه تا هنگامی که اندوخته بیمه نامه کفاف کسورات فوق را بنماید، کماکان ادامه خواهد داشت.

- ♦ در صورت وجود مغایرت بین شرایط عمومی و خصوصی بیمه نامه، شرایط خصوصی حاکم بر روابط بیمه گر و بیمه گذار خواهد بود.
- ♦ ماده ۱۳۶ قانون مالیات مستقیم: وجوه پرداختی بابت بیمه عمر از طرف موسسات بیمه گر که به موجب قراردادهای منعقد شده بیمه، عاید ذینفع می شود، از پرداخت مالیات معاف است.